

一、维保报价表

第一包：消防设备设施器维保服务

消防自动报警控制系统设备维保清单

序号	维保内容	服务说明	编号	单位	数量	单价	总价
1	感烟探测器	1次/年	F01	只	640	19	12160
2	手动报警器 LD2000E	1次/年	F03	只	75	25	1875
3	集中报警控制器-C	12次/年	F06	台	1	8450	8450
4	打印辅料	12次/年	F07	台	1	20	20
5	中控部分广播系统 (含线路排查)	12次/年	F08	台	1	2700	2700
6	外部广播系统	2次/年	F09	只	130	19	2470
7	消防电源系统(含 电池)	12次/年	F10	台	1	2700	2700
8	中控部分电话系统 LD8000(含线路排 查)	12次/年	F11	台	1	2700	2700
9	外部电话系统	2次/年	F12	只	10	25	250
10	手动控制盘	12次/年	F13	台	1	400	400
11	CRT图显示系统	12次/年	F14	套	1	2000	2000
12	控制室设备除尘及 接地检查	4次/年	F15	套	1	2000	2000
13	检查防火阀	1次/年	F19	只	30	45	1350
14	检查送风机(包括 联动测试)	2次/年	F20	台	3	500	1500
15	检查正压风机	2次/年	F21	台	3	500	1500
16	检查正压送风口	1次/年	F22	只	12	120	1440
17	检查排烟机(包括 联动测试)	2次/年	F23	台	3	500	1500
18	检查排烟口(阀)	1次/年	F24	只	12	45	540
19	检查防火卷帘门	2次/年	F25	樘	4	300	1200
20	检查消防水泵、远 控、切换	2次/年, 2 区/次	F35	台	2	1000	2000
21	检查稳压泵	2次/年	F36	台	2	255	510
22	检查增压泵	2次/年	F37	台	2	255	510
23	检查水泵接合器	2次/年	F38	台	4	255	1020
24	信号阀	1次/年		台	15	120	1800
25	水流指示器	2次/年		台	11	85	935

26	检查水泵接合器	2次/年	F38	台	2	255	510
27	检查水泵接合器	2次/年	F38	台	2	255	510
28	室内消火栓出水	2次/年, 每次	F43	处	4	285	1140
		不少于2处					0
30	检查消防电梯消防功能	4次/年	F26	部	1	500	500
31	喷淋系统喷头	2次/年		只	1470	11	16170
32	气压罐	2次/年		台	2	400	800
33	报警阀	2次/年		套	2	310	620
34	检查切非消防电源	4次/年	F28	路	12	185	2220
金额总计:							76000
注: 备注: 日常维修处理中更换的设备、材料单品单价1200元(含)以内, 由乙方负责。设备、材料单品单价超过1200元, 由甲方另行支付。 感烟探测器清洗价格每个40元, 费用另算。 以上价格含税。							

报价单位: 国泰瑞安股份有限公司

日期: 2023年04月17日

第二包: 消防电气检测服务

国家纳米科学中心消电检报价					
序号	项目	检测面积m ²	单价(元)	合价(元)	备注
1	电气检测	57485	1.31	75305.35	
2	消防检测	57485	1.31	75305.35	
3	总计			150610.7	

报价单位: 国泰瑞安股份有限公司

日期: 2023年04月17日